PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

	00 0 178
ALTO PARAISO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°005/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°005/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

AUTO SOCORRO E TRANSPORTES LIDER LTDA
Item 	Unidade 	 Descrição 	 Valor

6 	 KM 	ROTEIRO 6: PERCURSO:, BOA VISTA, RAVI, VINHOLIS. PARAISO DOS ,,1,900
PÂNDAVAS, ÉLCIO, SERRA DA BALEIA, CHICO PRETO, BONA ESPERO,
CAPÃO DO NEGO. PORTAL DA CHAPADA, FAZENDA DO MOISÉS, FAZENDA
DO DR. GALETTI, FAZENDA JOÃO DE MELO, FAZ, VALE DA MATA,
PONTEZIN

CLOVIS DE OLIVEIRA-ME
Item 	Unidade 1 	 Descrição 	 1 Valor

1 	 KM ROTEIRO 	1: 	PERCURSO: 	FAZENDA TABOQUINHA. 	OLIMPIO, 	DELMAR. 2,280
VALDIVINIO, FAZENDA BREJÃO. BARREIRÃO DA ONÇA, MATA PRETA,
SARGENTO MIGUEL, JOAQUIM DE OLIMPIO, BARREIRÃO DA ONÇA COM
DESTINO A ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DA PARIDA. EXTENSÃO:
I DA

5 	 KM ROTEIRO 5: PERCURSO: FAZENDAS: CAMPO SECO, SÃO MIGUEL, VALR 2,290
DOS SONHOS, PEQUIZEIRO, PRAIA DO JATOBÁ, RIO DA LUA, FAZENDA DO,
MIGUEL COM DESTINO A ESCOLA MUNICIPAL DO DISTRITO DE SÃO
JORGE;EXTENSÃO: IDA E VOLTA 143 KM/DIA E KM/MÊS ESTIMADA 3.146

....... KM NU
, 	 -------

JEOVA GOMES DE MELO
Item 	1 	Unidade 1 	 Descrição Valor

8 	 KM ROTEIRO 8: PERCURSO:, FAZENDA CONCEIÇÃO E AGUA FRIA CRISTAIS, 1,640
COM DESTINO A: ESCOLA ESTADUAL DR. GERSON DE FARIA PEREIRA, ;
ESCOLA MUNICIPAL ZECA DE FARIA E ESCOLA MUNICIPAL CASA D
VOVÓ.EXTENSÃO: IDA E VOLTA 60 KM/DIA E KM/MÉS ESTIMADA 1.32Q

L;VM0
10 	 KM

-

ROTEIRO1O: PERCURSO: FAZENDA MATRI SADAM E GDM EXTENSÃO: IDA 0,990
E VOLTA 92 KM/DIA E KM/MÊS ESTIMADA 2.024 KM;NUMERO DE ALUNOS:
03 ALUNOS; PERÍODO: VESPERTINOCARACTERÍSTICA DA ESTRADA: 80%'
TERRA, 20% ASFALTO.CARACTERÍSTICA DO VEICULO: VEÍCULO COM
CAPACIDA

TRANS OBRAS LTDA
Item 	Unidade 1 	 Descrição Valor

3 	 KM ROTEIRO 3: PERCURSO: FAZENDA SOHEN, LOTE 33, LOTE 34 (SANTA 1.500
CLARA), 	FAZENDA 	INDAIÁ 	E 	LOTE 	PRIMAVERA 	COM 	DESTINO
SANOLE;EXTENSÃO. IDA E VOLTA 80 KM/DIA E KM/MÊS ESTIMADA 1.760
KM:NUMERO 	DE 	ALUNOS: 	05 	(CINCO) -,PERÍODO:

9 	 KM ROTEIRO 9: PERCURSO: EZUZA COM DESTINO AO EDUCANDÁRI9 2,290
HUMBERTO DE CAMPOS. EXTENSÃO: IDA E VOLTA 92 KM/DIA E KM/MÊS
ESTIMADA 	2.024 	KM -,NUMERO 	DE 	ALUNOS: 	14 	ALUNOS:PERÍODO:
MATUTINO;CARACTERÍSTICA DA ESTRADA: 100% TERRA, CARACTERÍSTICA

..J--------------- LPO VEICULO: VEICUL

TRANSPORTES E EVENTOS PARAISO LTDA-ME
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

Página: 112

A 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 000179

ALTO PARAISO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório no 005/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°005/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

KM 	ROTEIRO 2: PERCURSO: FAZENDA SANOLI (SETOR 4), ZICO, ENTRADA DA 	 2.800
FRATERNIDADE (GO 118), FAZENDA CAPÃOZINHO (GO 118), FAZENDA
JOÃO PRETO (GO 118), FAZENDA POSSE (GO 118). FAZENDA JULIANA (GO
118), ESCOLA ESTADUAL PR. GERSON DE FARIA PEREIRA, ZECA D

KM

	ROTEIRO 4: PERCURSO: POVOADO SÃO JORGE COM DESTINO A ESCOLA 	- - 1,900
ESTADUAL DR. GERSON DE FARIA PEREIRA E COLÉGIO ESTADUAk
MOISÉS NUNES BANDEIRA: EXTENSÃO: IDA E VOLTA 160 KM DIÁRIOS E
KM/MÊS ESTIMADA 3.520 KM;NÚMERO DE ALUNOS: 30 (TRINTA): PERÍODOS:

LMATUTIN
KM 	-ROTEIRO 7: PERCURSO: PIÇARRÃO, POSSE, FAZENDA JULTANA, FAZENDA 	 2,790

SOL NASCENTE. FAZENDA VOLTA DA SERRA, FAZENDA GUARIBA COM
DESTINO A ESCOLA MUNICIPAL ZECA DE FARIA, CASA DA VOVÓ, COM
DESTINO A: ESCOLA ESTADUAL DR. GERSON DE FARIA E COLÉGIQ
ESTADUAL MOI

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 07/05/2012.

Mauricio 	t Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 212

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás

ÀLTÕ PARAISO 	 Adm. 200912012

OOO1jO

REMESSA AO PREFEITO

Considerando que foram realizados os procedimentos necessários para

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANPORTE ESCOLAR PARA O EXERCICIO DE 2012, conforme termo de

referência discriminado no anexo 1, e acordo (fI.1) e autorizado por Vossa Excelência

e considerando ainda que o licitante sagrou-se vencedor do certame por ter cotado o

preço conforme exigência editalicia, encaminhamos o presente processo para

homologação e adjudicação.

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 08/05/2012.

Mauricio 	Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da C.P.L

Praça Centro Administrativo n0 01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-2080 / 3446-1249— S ITE: altoparaiso.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 00018I

ALTO PARA$O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 005/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
005/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

AUTO SOCORRO E TRANSPORTES LIDER LTDA
Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

6 	 KM 	ROTEIRO 6: PERCURSO:, BOA VISTA, RAVI, VINHOLIS, PARAÍSO DOS: 	 1,900
PÂNDAVAS, ÉLCIO, SERRA DA BALEIA, CHICO PRETO, BONA ESPERO,:
CAPÃO DO NEGO, PORTAL DA CHAPADA, FAZENDA DO MOISÉS. FAZENDA
DO DR. GALETTI, FAZENDA JOÃO DE MELO, FAZ. VALE DA MATA,:
PONTEZIN

CLOVIS DE OLIVEIRA-ME
1 	Item 	Unidade 1 	 Descrição 	 1 Valor

1 	 KM ROTEIRO 	1. 	PERCURSO: 	FAZENDA TABOQUINHA, 	OLIMPIO, 	DELMAR, 2,280
VALDIVINIO, FAZENDA BREJÃO, BARREIRÃO DA ONÇA, MATA PRETA,
SARGENTO MIGUEL, JOAQUIM DE OLIMPIO, BARREIRÃO DA ONÇA COM
DESTINO A ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DA PARIDA. EXTENSÃO::
IDA Ç VOLTA -.1---------------

5 	 KM
-------------------------------------------

ROTEIRO 5: PERCURSO: FAZENDAS: CAMPO SECO, SÃO MIGUEL, VALE 2,290
DOS SONHOS, PEQUIZEIRO. PRAIA DO JATOBÁ. RIO DA LUA, FAZENDA DO,
MIGUEL COM DESTINO A ESCOLA MUNICIPAL DO DISTRITO DE SÃQ
JORGE;EXTENSÃO: IDA E VOLTA 143 KM/DIA E KM/MÊS ESTIMADA 3.146:
KM;NU

JEOVA GOMES DE MELO
Item 	1 	Unidade 1 	 Descrição Valor

8 	 KM ROTEIRO 8: PERCURSO:, FAZENDA CONCEIÇAO E AGUA FRIA CRISTAIS,: 1,640
COM DESTINO A. ESCOLA ESTADUAL DR. GERSON DE FARIA PEREIRA,:
ESCOLA MUNICIPAL ZECA DE FARIA E ESCOLA MUNICIPAL CASA DA
VOVÓ.EXTENSÃO: IDA E VOLTA 60 KM/DIA E KM/MÊS ESTIMADA 1.320
KM;NUMERO L

10 	 KM ROTEIRO10: PERCURSO. FAZENDA MATRI SADAM E GDM EXTENSÃO: IDA
------------

0,990
E VOLTA 92 KM/DIA E KM/MÊS ESTIMADA 2.024 KM;NUMERO DE ALUNOS::
03 ALUNOS; PERÍODO: VESPERTINOCARACTERÍSTICA DA ESTRADA: 80%:
TERRA, 20% ASFALTO. CARACTER ÍSTICA DO VEICULO: VEÍCULO COM:
CAPAC IDA

TRANS OBRAS LTDA
Item 	Unidade Descrição Valor

3 	 KM ROTEIRO 3: PERCURSO: FAZENDA SOHEN. LOTE 33, LOTE 34 (SANTA, 1,500
CLARA), 	FAZENDA 	INDAIÁ 	E 	LOTE 	PRIMAVERA 	COM 	DESTINO 	A
SANOLE:EXTENSÃO: IDA E VOLTA 80 KM/DIA E KM/MÊS ESTIMADA 176
KM - NUMERO 	DE 	ALUNOS: 	05 	(CINCO); PERÍODO:

L - - - -

9 	 KM
----

ROTEIRO 9: PERCURSO: EZUZA COM DESTINO AO EDUCANDÁRIQ
-------------

2,290
HUMBERTO DE CAMPOS. EXTENSÃO: IDA E VOLTA 92 KM/DIA E KM/MÊS:
ESTIMADA 	2.024 	KM;NUMERO 	DE 	ALUNOS: 	14 	ALUNOS;PERÍODO::
MATUTI NO- CARACTERÍSTICA DA ESTRADA: 100% TERRA -,CARACTERÍSTICA
DO VEICULO: VEÍCUL

TRANSPORTES E EVENTOS PARAISO LTDA-ME
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 1 	Valor

Página: 112

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 000182

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 005/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
005/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

KM 	ROTEIRO 2: PERCURSO: FAZENDA SANOLI (SETOR 4), ZICO, ENTRADA DP 	 2,800
FRATERNIDADE (GO 118), FAZENDA CAPÃOZINHO (GO 118). FAZENDA
JOÃO PRETO (GO 118), FAZENDA POSSE (GO 118), FAZENDA JULIANA (G2
118), ESCOLA ESTADUAL DR. GERSON DE FARIA PEREIRA, ZECAD L

- 	-KM 	-ROTEIRO 4: PERCURSO: POVOADO SÃO JORGE COM DESTINO A ESCO 	 1,900
ESTADUAL DR. GERSON DE FARIA PEREIRA E COLÉGIO ESTADUAL
MOISÉS NUNES BANDEIRA:EXTENSÃO: IDA E VOLTA 160 KM DIÁRIOS E'
KM/MÊS ESTIMADA 3.520 KM:NÚMERO DE ALUNOS: 30 (TRINTA):PERIODOS:
MAUTIN

KM 	ROTEIRO 7: PERCURSO: PIÇARRAO, POSSE, FAZENDA JULIANA, FAZENDA 	 2,790
SOL NASCENTE, FAZENDA VOLTA DA SERRA, FAZENDA GUARIBA COM
DESTINO A ESCOLA MUNICIPAL ZECA DE FARIA, CASA DA VOVÓ, COM
DESTINO A: ESCOLA ESTADUAL DR. GERSON DE FARIA E COLÉGIO,

LTPYLPL

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 25/05/2012.

ÁlancJ's Barbosa
efM(o Municipal

Página: 2/2